INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE HIDALGO
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)
Del 01 de enero al 30 de junio de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la deuda y disminucién
de pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Egresos
Ampliaciones (e
D d Pagad

Aprobado fiReduceiones) Modificado evengado agado
$165,210,375.00 $20,568,633.00 $185,779,008.00 $70,431,176.40 $68,968,215.10
$813,000.00 $0.00 $813,000.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$115,347,831.60
$813,000.00

$0.00

$0.00|-
$0.00

Total del Egreso

$166,023,375.00

$20,568,633.00

$186,592,008.00

$70,431,176.40

$68,968,215.10

$116,160,831.60

E Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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