

INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE HIDALGO



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

Del 01 de enero al 30 de junio de 2025 (Cifras en Pesos)

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones /(Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto Corriente	\$165,210,375.00	\$20,568,633.00	\$185,779,008.00	\$70,431,176.40	\$68,968,215.10	\$115,347,831.60
Gasto de Capital	\$813,000.00	\$0.00	\$813,000.00	\$0.00	\$0.00	\$813,000.00
Amortización de la deuda y disminución de pasivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Participaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total del Egreso	\$166,023,375.00	\$20,568,633.00	\$186,592,008.00	\$70,431,176.40	\$68,968,215.10	\$116,160,831.60

E Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Elaboró

Whendy A. López Cano Departamento de Planes y Evaluación Vo.Bo.

Maribel Azpeitia Camargo Directora de Planeación Jorge Israel Acosta Benítez Director General